
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022 № 109  

 

Про схвалення змін до Програми „Безпека 

Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021 -2023 роки“ 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням 

шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання              

від 28 травня 2020 року № 237 „Про Порядок розроблення, затвердження, 

фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про 

їх виконання та включення до Плану соціально-економічного розвитку 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити зміни до Програми „Безпека Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки“, затвердженої рішенням восьмої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 березня 2021 року 

№232 „Про затвердження Програми „Безпека Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021–2023 роки“, що додаються. 

2. Відділенню поліції №1 Лубенського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Полтавській області      

(Романенко М.В.) зміни до Програми „Безпека Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки“ подати на розгляд чергової сесії 

Пирятинської міської ради у порядку встановленому її регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 


